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TE KOSOVES

CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOVA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA

KUVENDI I ODES SE FARMACISTEVE TE KOSOVES, né mbéshtetje t& nenit 19,
paragrafi 1 me nénparagrafin 1.1 dhe 1. 17 t& Ligjit pér Odat e Profesionsitéve Shéndetésor
nr. 04/L.-150, nenit 20, paragrafit 22 té€ Statutit t& Odés s¢ Farmacistéve t&€ Kosovés né
mbledhjen e mbajtur me 30/03/2024, nxjerr kété vendim pér :

QENDRIM PARIMOR T, KUVENDIT TE OFK-SE

L KUVENDI I OFK-sé qéndron prapa té gjitha vendimeve té sajé t&€ nxjerrura
nga kjo legjislaturé, duke konfirmuar legjitimitetin e tyre.

I1. Vendimet e organeve tjera t&é OFK-ség t& cilat jan& né& kundérshtim me vendimet e
marra nga ky Kuvendit nuk jan& meritore dhe si t& tilla shpallen t& pavlefshme.

III.  Obligohet shérbimi profesional i OFK-sé& q& bashkangjitur si shtojc t& kétij
qéndrimi t&€ publikojé t& gjitha vendimet e Kuvendit t¢ OFK-s€ nga legjislatura e
treté, legjitimiteti i t€ cilave éshté konfirmuar né kété seancé me votim .
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SHTOJCA E VENDIMIT — LISTA E VENDIMEVE TE KUVENDIT NGA
LEGJISLATURA E III, LEGJITIMITETI I T CILAVE ESHTE KONFIRMUAR
NGA KUVENDI I OFK-SE
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Zgjedhja e Kryetarit (Qershor 2022)

Zgjedhja e zv. Kryetaréve (Korrik 2022)
Zgjedhja e Késhillit Drejtues (Korrik 2022)
Zgjedhja e Késhillit Mbikqyrés (Korrik 2022)
Zgjedhja e Gjyqit t& Nderit (Korrik 2022)
Zgjedhja e Késhillit Etik (Korrik 2022)
Zgjedhja e Prokurorit (Korrik 2022)

Plotésimi i Ké&shillit Mbikqyrés (Dhjetor 2022)
Plot&simi i Gjyqit t&€ Nderit (Dhjetor 2022)

. Zgjedhja e zv. Prokurorit (Dhjetor 2022)

. Zgjedhja e Komisionit pér céshtje etike (Dhjetor 2022)

. Zgjedhja e Komisiont pér licencim (Dhjetor 2022)

. Zgjedhja e Komisionit pér edukim t& vazhdueshém profesional (Dhjetor 2022)
. Zgjedhja e Komisionit pér praktikén private profesionale (Dhjetor 2022)

. Zgjedhja e komisionit pér buxhet dhe financa (Dhjetor 2022)

. Zgjedhja e komisionit pér solidaritet dhe ndihmé reciproke (Dhjetor 2022)

. Zgjedhja e komisionit pér mardhénie ndérkombétare (Dhjetor 2022)

. Zgjedhja e komisionit p&r farmaci spitalore (Dhjetor 2022)

. Zgjedhja e komisionit pér farmaci komunitare (Dhjetor 2022)

. Miratimi i planit té punés dhe atij financiar pér vitin 2023 (Dhjetor 2022)

. Miratimi i mocionit t&€ mosbesimit pér shkarkimin e Kryetarit t&¢ OFK-sé (Janar 2023)
. Zgjedhja e KQZ-s¢ (Tetor 2023)

. Zgjedhja e Kryetarit t& OFK-sé (Néntor 2023)

. Zgjedhja e Zv. Kryetaréve t&€ OFK-s¢ (Néntor 2023)

. Zgjedhja e Prokurorit t&¢ OFK-s& (Néntor 2023)

. Miratimi i Statuti t&€ OFK-s¢ (Mars 2024)

. Miratimi i raportit t& punés dhe atij financiar pér vitin 2022 (Mars 2024)

. Miratimi i raportit t& punés dhe atij financiaré pér vitin 2023 (Mars 2024)

. Miratimi i planit t& punés dhe atij financiar pér vitin 2024 (Mars 2024)

. Miratimi i vendimit pér lirim nga taksa e anétarésimit e anétaréve t& cilét anétarésohen

né vitin té cilin pérfundojné provimin e licencimit (Mars 2024)

. Miratimi i vendimit pér edukim t& vazhdueshém pér anétarét né pension dhe shfuqizimi

i vendimit pér lirim nga taksat pér shérbimet e OFK-sé (Mars 2024)

. Miratimi i géndrimit parimoré mbi legjitimitetin e vendimeve t& Kuvendit nga

legjislatura e III-té¢ e OFK-sé dhe shpalljen e pavlefshme t&€ vendimet t€ orgaeve té
OFK-sé t& cilat jané né kundérshtim me vendimet e Kuvendit. (Mars 2024)

Sekretari i OFK-sé

Taulant Bajrami
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